<sup>6</sup> Followed by *derrar' than*.

Item, that naman by vitaile to sell derrar' agayne and mak merchandise of it,  
under Payne of eschete of the thing and viij s' unforgiffin.

[758]

Donaldus Donaldson' convictus fuit de forisstallacione lane et pellium ac  
communi exsportacione ultra montes; et finivit pro xiij s' iiiij d' solvendis  
in festo Pasche, plegio Roberto Baroune et quod amodo non exsportabit  
sub pena omnium bonorum suorum.

Normannus de Edyndeach' convictus fuit de forisstallacione trium petrarum  
lane et finivit pro v s' solvendis ad festum Purificacionis Beate Marie et  
amplius non forisstallab[it]<sup>1</sup> sub pena juris, plegio Willelmo Edyndeach'.

Willelmus Alaneson' confessus fuit forisstallacionem pellium et regratacionem  
et finivit pro.<sup>2</sup>

Johannes Greison' convictus fuit pro regratacione denariatorum.<sup>3</sup>

Johannes Stewart posuit se in voluntate pro forisstallacione pellium et  
regratacione et finivit pro xiij s' iiiij d'.

[Theman Goldsmicht] The secunde dai of Novembre the yhere forsaid  
Duncane of Clat, dene of gilde presente in the courte the eucariste of  
silver quhilk Theman Goldsmyht had in making. To the making of the  
quhilk eucariste the forsaid Duncane deliverit iiiij<sup>xx</sup> iij unce of silver and he  
païit in parte of the makyng iiiij lib'. And he has ressavit agayne in werk  
liij unce, the quhilk he present in the courte. And swa remanys in  
Themannis handis xxix unce for the quhilk Maister Joh[an]n of Cadiou is  
becummyn and becummys dettour' be this writ writhin with' his propre  
hand.<sup>4</sup>

Johannes Harpar' finivit pro forisstallacione sua pro xiij s' iiiij d' solvendis  
in festo Pentecostes, plegio seipso.

Huchoune Adameson' posuit se in voluntate de forisstallacione<sup>5</sup> et finivit pro  
xx s' solvendis ad festa Carnisprevii et Pasche, plegio quod reintrabit bona  
sua et pro summa Georgio Adameson', fratre suo.

Ricardus Hill posuit in voluntate de forisstallacione et finivit pro xiij s' iiiij d'  
solvendis ad festum Pentecostes proximum, plegio Willelmo de Rettre et  
quod non remanebit<sup>6</sup> amodo extra burgum forisstallando sub pena  
amissionis libertatis sue.

<sup>1</sup> No suspension mark in MS.

<sup>2</sup> No sum given, and a space has been left, suggesting that the entry is incomplete.

<sup>3</sup> A space has been left, suggesting that the entry is incomplete.

<sup>4</sup> Printed, *Extracts from the Council Register of Aberdeen*, 19.